

DEVIZ LOCAL
Incalzire

Valoarea de deviz 145 506,38 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	IC13B	Teava din oțel neagră, sudată longitudinal, pentru instalații, cu filet și mufa montată prin insurubare la legături la aparate, în instalații de încălzire centrală, teava având diametrul de 1"	m	190,0000	87,755	16 673,451
2	IC13C	Teava din oțel neagră, sudată longitudinal, pentru instalații, cu filet și mufa montată prin insurubare la legături la aparate, în instalații de încălzire centrală, teava având diametrul de 1 1/4"-	m	60,0000	103,086	6 185,143
3	IC13C	Teava din oțel neagră, sudată longitudinal, pentru instalații, cu filet și mufa montată prin insurubare la legături la aparate, în instalații de încălzire centrală, teava având diametrul de 38 mm	m	65,0000	118,812	7 722,762
4	IC12A	Teava din oțel fără sudură sau sudată longitudinal pentru construcții, montată prin sudură în conducte de distribuție, în instalații de încălzire centrală pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul exterior și grosimea peretelui de ... 57 x 3,5 mm	m	10,0000	100,204	1 002,036
5	IE03A	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 3/8" ... 1"	m	190,0000	5,677	1 078,687
6	IE03B	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	125,0000	6,965	870,650
7	IE03C	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	10,0000	8,253	82,531
8	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 3/8" ... 1"	m	190,0000	4,206	799,064
9	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	125,0000	5,257	657,125
10	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare, a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) având diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	10,0000	6,308	63,084
11	IB01A	Radiatoare din fontă cu coloane libere și secțiuni circulare sau coloane unite și secțiuni eliptice	m2	73,5500	654,299	48 123,685
12	IzA08C	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei	m2	73,5500	37,571	2 763,355

13	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv	buc	96,0000	23,607	2 266,272
14	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 3/8 Emmeti	buc	24,0000	160,592	3 854,208
15	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	4,0000	111,342	445,368
16	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Donfoss Cap termostatic	buc	24,0000	71,342	1 712,208
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"(вентиль для отключения радиатора для обратной подводки угловой код 00L0133 forma Danfoss)	buc	24,0000	134,044	3 217,049
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (клапан термостатический угловой код 013 L3203 forma Danfoss)	buc	24,0000	34,394	825,449
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4"	buc	6,0000	144,694	868,162
20	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	192,0000	23,391	4 491,091
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm tip izoflex	m	10,0000	26,784	267,839
22	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=32 mm Izoflex	m	50,0000	35,672	1 783,621
23	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=38 mm Izoflex	m	5,0000	39,912	199,559
24	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=57 mm Izoflex	m	10,0000	35,099	350,992
25	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4"	buc	24,0000	27,881	669,149
Total			Lei			106 972,51
Asiguarare sociala si medicala			22,5 %			6 802,23
Cheltuieli de transport			8 %			6 111,89
Total						119 886,63
Cheltuieli de regie			14,5 %			17 383,55
Total						137 270,18
Beneficiu			6 %			8 236,20

Total deviz:

145 506,38

Inclusiv salariu

37 034,38

Intocmit

Director SRL “ BECAD “ domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)